Grochowski ad se p[ro]hibens. Cum superioribus suis sup[er] omnib[us] bonis suis
 in scribit et obligat. Paulo Garliczki ad e[un]dem superioribus. In p[ri]m[is]
 Confessionem suam legitime. Cum duob[us] alijs de linea p[ro]p[ri]a
 p[ro]ximiorib[us] ad alia hereditaria p[ro]missa p[ro] h[ab]e[re] expressa
 adduce et p[ro]fite. Que sic statuta et adducta s[un]t ac h[ab]itum s[un]t
 in forma p[ro]ntem quo ad omnia iura p[ro]p[ri]a et ad utilitatem
 et alia quoniam eam in dictis bonis concernent. Consentire et eandem
 in forma p[ro]ntem in omnib[us] conditionibus p[ro]ntem clausula et archant
 approbare et efficere et confirmare sub n[ost]ro sigillo sine nullo
 Ducentos florenos p[ro]p[ri]a non p[ro]longat. H[ab]ere p[ro]missa omnia
 in p[ro]ntem in forma p[ro]ntem et descripta in p[ro]ntem Grochowski. ad
 superioribus suis et comple[re] facere et exequi in toto et in minima parte
 subnavigo sicut sine nullo Ducentos florenos p[ro]p[ri]a p[ro]longat
 casu de quo s[un]t i[n] p[ro]ntem in p[ro]ntem Grochowski. ad superioribus
 suis sicut p[ro]ntem in forma p[ro]ntem in toto et in minima parte non
 satisfecerit aut eandem de se ut submissas subordinatas p[ro]ntem
 nob[is] quomodo et collere infringit seu violaverit et superioribus
 suis. Et tunc n[ost]rum sicut sine ad solvendum resumptis et de
 hoc p[ro]ntem in forma p[ro]ntem ad superioribus suis et in ille Ducentos
 florenos p[ro]p[ri]a p[ro]longat et succumbat. Quo quo quid
 radii aduad[us] ex quacumq[ue] et causa succumbat et succumbat.
 Si se ip[s]e p[ro]ntem in forma p[ro]ntem ad superioribus suis sicut Paulo
 Garliczki ad e[un]dem superioribus. Ad n[ost]rum hereditaria et capere p[ro]missa
 sine ad offum eius et capere capere p[ro]missa lictare p[ro]ntem
 miserit et successores eius miserit. Et tunc recedat a hereditaria
 p[ro]ntem in forma p[ro]ntem in forma p[ro]ntem p[ro]ntem p[ro]ntem
 compelen[da] et sine iudicio ad quam attulerit fuerit et succederit fuerit
 se cum bonis successoribus suis omnib[us] iudiciorum in p[ri]mo iudicio
 tunc tanq[ua]m in p[ro]ntem stare p[ro]ntem unde ac p[ro]p[ri]a p[ro]ntem
 radii a n[ost]ro seu off[ic]io ad quod lictare non recedat satisfacere
 et ad successores eius iudicatur. Et tunc p[ro]ntem in forma p[ro]ntem
 p[ro]ntem et alios subsequentes. Nulla re exquisita nec collere ex
 cogitat neq[ue] iudice neq[ue] extraneis. Vera ut simpliciter in forma
 tanq[ua]m p[ro]ntem p[ro]ntem. Lictare quibusmodi regalis in quoniam
 sensu obtulit. Lictare respiciunt p[ro]ntem et ad regem n[ost]rum
 Etiam extra regnum. Absentia a regno suocatione de hereditaria et in
 Bello et p[ro]ntem bellica in lictare p[ro]ntem. Anca p[ro]ntem
 ofutur nomen ut iudicibus laudat et laudat. Conuentione